29 della legge 27/07/1978 n. 392. Il 
conduttore ha facoltà  di recedere anticipatamente dai contratto ai sensi dell'art. 27 comma 7 e 8 della legge n. 
392 del 27/07/1978 con preavviso di mesi 6.	

Art. 4 CANONE. Il canone annuo di locazione convenuto tra le parti è  di € 7.800,00 (euro settemilaottocento/
00) e verrà  pagato in rate mensili anticipate di € 650,00 (euro seicentocinquanta/00) ciascuna entro il 5 di ogni 
mese. L'adeguamento annuale ISTAT pari al 75% dell'aumento dell'indice dei prezzi al consumo per le famiglie 
di operai e di impiegati decorrerà  a partire dal mese di Aprile 2019. [...]	

Art. 6 DEPOSITO CAUZIONALE FRUTTIFERO. Il conduttore si impegna a versare al locatore al momento della 
sottoscrizione del presente contratto una somma a titolo di deposito cauzionale di € 1.300,00 (euro 
milletrecento/00) pari a due mensilità  del canone di locazione. [...]	

Art. 7 SPESE PER SERVIZI COMUNI. Il conduttore si obbliga a corrispondere, unitamente al canone di cui al 
precedente art. 4, le spese relative ai servizi comuni quali gode l'unità  immobiliare, secondo le scadenze e gli